证券代码：831370   证券简称：新安洁   公告编号：2025-049

新安洁智能环境技术服务股份有限公司

实际控制人及其一致行动人权益被动变动达到 1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公司于 2025年 5 月 29日召开第四届董事会第二十三次会议，审议通过《关

于变更已回购股份用途并注销的议案》，决定对公司已回购的 5,996,657 股股份

之用途进行变更，由原计划“股权激励”变更为“用于注销以减少注册资本”，

并提交公司 2025年 6 月 16日召开的 2025年第一次临时股东会审议通过。

公司已于 2025 年 7 月 4 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办

理完毕上述 5,996,657 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司

股份总额为 306,280,000 股，注销完成后，公司股份总额为 300,283,343 股。

由于公司总股本减少，导致公司实际控制人魏延田、魏文筠及一致行动人暄

洁控股股份有限公司合计持有新安洁公司股份的比例由 51.28%被动变动为

52.30%，比例增加 1.02%，所持权益被动变动达到 1%的情形，现将其权益变动

有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人

名称 持股变动时间

魏延田、魏文筠、暄洁

控股股份有限公司
2025 年 7月 4日

股票简称 新安洁 证券代码 831370

变动类型 增加√   减少□ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为公司第一大

股东、实际控制人

或其一致行动人

是√   否□

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权

益情况如下：

股东名称 股份性质
变动前持有情况 变动后持有情况

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

暄洁控股股

份有限公司

限售条件股份 31,882,504 10.41% 31,882,504 10.62%

无限售条件股份 117,539,696 38.38% 117,539,696 39.14%

魏延田
限售条件股份 202,500 0.07% 202,500 0.07%

无限售条件股份 67,500 0.02% 67,500 0.02%

魏文筠
限售条件股份 5,522,100 1.80% 5,522,100 1.84%

无限售条件股份 1,840,700 0.60% 1,840,700 0.61%

合计 157,055,000 51.28% 157,055,000 52.30%

变动比例 1.02%

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司生产经营产生不利影响；

（二）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购

报告书、要约收购报告书等文件；

（三）公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份注销确认书》。

新安洁智能环境技术服务股份有限公司

董事会

2025年 7月 7日